

Pressmeddelande

2024-12-20

Peab förstärker VA-nätet i Eskilstuna

Peab har fått uppdraget att bygga en ny pumpstation med tryckledningar till Ekeby avloppsreningsverk i Eskilstuna. Beställare är Eskilstuna Energi och Miljö AB och kontraktssumman uppgår till 335 miljoner svenska kronor.

Den befintliga spillvattenpumpstationen ska ersättas med en ny byggnad, nya pumpar samt nya ledningar in till pumpstationen. Även den utgående ledningen från pumpstationen till intagsledningen vid Ekeby avloppsreningsverk ska förnyas, liksom VA-ledningar i Rinmangatan.

VA-projektet är Eskilstuna Energi och Miljö AB:s största hittills. Projektet ska medföra färre vattenavstängningar, minska risken för källaröversvämningar och möjliggöra Eskilstunas fortsatta tillväxt i de östra delarna av kommunen. Arbetet kommer att genomföras etappvis för att möjliggöra en så effektiv byggnation som möjligt och minimera störningar på framkomlighet och tillgänglighet.

– Vi är stolta över att få vara med och bidra till förbättrad kapacitet och driftsäkerhet i Eskilstunas ledningsnät. Vi ser fram emot att fortsätta samarbetet med Eskilstuna Energi och Miljö och genomföra projektet på ett effektivt, säkert och hållbart sätt, säger Lars Lind, regionchef på Peab.

– Förnyelsen av vår största pumpstation och tillhörande ledningar är ett viktigt steg för en mer hållbar framtid och säkerställer att vår VA-anläggning är robust och pålitlig för kommande generationer. Det är glädjande att vi genom samverkan med Peab kan hitta den bästa lösningen på denna utmaning, säger Anna Lundell Ekwall, projektchef VA, Eskilstuna Energi och Miljö.

Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av ett så kallat fas 1-avtal som innebär att Peab 2023 kontrakterades för att tillsammans med Eskilstuna Energi och Miljö hitta en optimerad produkt med rätt kvalitet samt att hantera risker och osäkerheter. Nu går projektet in i fas 2 som är genomförandefasen.

Uppdraget är en totalentreprenad i samverkan, med omedelbar byggstart och beräknat färdigställande sommaren 2027.

Projektet orderanmäls i det fjärde kvartalet 2024.

Illustration: AQ3 Arkitekter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45

Peab är Nordens samhällsbyggare med 14 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.